
ZARZĄDZENIE NR 49/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 16 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Dzikowiec 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zam.) Wójt Gminy Dzikowiec zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie § 4 ust. 2 Załącznika nr 1 do ZARZĄDZENIA NR 161/2024 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 17 grudnia 2024 roku i przyjmuje następujące 
brzmienie: 

2. Struktura stanowisk, liczba etatów oraz symbole literowe do oznakowania 
spraw i prowadzonych akt. 

STANOWISKO/ REFERAT Symbol Wymiar etatu 
stanowisk 

urzędniczych 
WÓJT WG 1,0 

ZASTĘPCA WÓJTA ZW 1,0 
SEKRETARZ SG 1,0 
SKARBNIK SK 1,0 

REFERAT FINANSÓW INUDŻETU FB 3,0 
REFERAT PODATKÓW, OPŁAT LOKALNYCH I EGZEKUCJI POE 3,0 

SAMODZIELNE STANOWISKO PLANOWANIA 
PRZESTRZENNEGO I URBANISTYKI 

PU 1,0 

SAMODZIELNE STANOWISKO DS. GOSPODAROWANIA 
NIERUCHOMOŚCIAMI, UTRZYMANIA DRÓG, ROLNICTWA I 

GOSPODARKI WODNEJ 

GN 1,0 

SAMODZIELNE STANOWISKO DS. OBSŁUGI SEKRETARIATU SEK 0,0 

SAMODZIELNE STANOWISKO DS. POZYSKIWANIA 
FUNDUSZY I KONTROLI ZARZĄDCZEJ 

PF 1,0 

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. KADR I PŁAC KDR 2,0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58AA58E9-EAF7-4437-8B60-1D78046FD68A. Podpisany Strona 1



URZĄD STANU CYWILNEGO USC 
2,0 

REFERAT INWESTYCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I 
OCHRONY ŚRODOWISKA 

INW 1,0 

REFERAT UTRZYMANIA INFRASTRUKTURY GMINNEJ UIG 1,0 

REFERAT BEZPIECZEŃSTWA I OBSŁUGI RADY GMINY BRG 1,0 

Razem 20,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58AA58E9-EAF7-4437-8B60-1D78046FD68A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 49/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


